
              GR.271.33.2020                                                                                                                                                                                                        Gniezno, dnia 16 listopada 2020 r.  

Informacja z otwarcia ofert 
Budowa trzech odcinków sieci wodociągowych w m. Mnichowo, Dalki i Ganina gmina Gniezno 

Biuletyn Zamówień Publicznych Nr Ogłoszenia   604441-N-2020 z dnia 2020-10-30 r. 
  

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia została zapisana w uchwale budżetowej w wysokości: 
Część pierwsza zamówienia: Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo – działka nr ewid 133, 131/6 z rur PE100RC Dn 110 PN 16 SDR 11 o długości ok. 127 m. Włączenie do istniejącej 
sieci PCV 110 mm.- 55 000,00 zł brutto 
Część druga zamówienia: Budowa sieci wodociągowej w m. Dalki działka nr ewid 56/14 z rur PE 110 x 10,0 mm RC  PN 16. Całkowita długość rurociągu – ok. 91,5 mb – 32 000,00 zł brutto 
Część trzecia zamówienia: Budowa sieci wodociągowej w m. Ganina, dz. 45/1 z rur PE 125 x 11,4 mm RC  PN 16, SDR 11. Całkowita długość rurociągu – ok. 304 mb – 109 500,00 zł brutto 

                              W terminie do dnia 16 listopada 2020 r do godz. 9:00 zostały złożone następujące oferty:  

 Nr  
oferty 

Nazwa  Wykonawcy Część pierwsza 
zamówienia 

Część druga  
zamówienia 

Część trzecia 
zamówienia 

1  Stanisław, Krystyna Sokołowscy ul. J. Kausa 1 88-300 Mogilno                      
 

   

Cena netto [zł] 23 072,76 20 923,47 69 374,96 
Cena brutto [zł] 28 379,49 25 735,87 85 331,20 

Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc]  36 36 36 
Termin wykonania zamówienia 23 grudnia 2020 23 grudnia 2020 23 grudnia 2020 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 
2 Hydrotechnika Krzysztof  Pyszka Święta 139  77-400 Złotów    

Cena netto [zł] 40 640,60 38 000,00 96 291,45 

Cena brutto [zł] 49 987,94 46 740,00 118 438,48 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 36 

Termin wykonania zamówienia 23 grudnia 2020 23 grudnia 2020 23 grudnia 2020 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 
3 PHU „WODEX” Leszek Domagalski  ul. Armii Krajowej 20/9 

62-200 Gniezno 
 

   

Cena netto [zł] 20 196,66 16 728,48 66 426,48 
Cena brutto [zł] 24 841,89 20 576,03 81 704,57 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 36 
Termin wykonania zamówienia 23 grudnia 2020 23 grudnia 2020 23 grudnia 2020 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 



 2 

4 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe WODKAN Tadeusz 
|Szustek ul. Słoneczna 19 62-200 Gniezno 

   

Cena netto [zł] xxx xxx 48 813,35 
Cena brutto [zł] xxx xxx 60 040,42 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] xxx xxx 60 
Termin wykonania zamówienia xxx xxx 23 grudnia 2020 

Warunki płatności xxx xxx Zgodnie z SIWZ 

    

 Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert przekazuje Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji  w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Zestawił: Krzysztof Kaźmierski 

 


